

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:34
Página 1
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

Fax

Telefone 1196337-4422

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001023706 A Automática

Data da AF 14/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

50 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.02.080.01 GARFO DESCARTAVEL SOBREMESA	GENERICA /	14/10/2025	1,000 CX	40,09000	40,09
2.01.02.100.02 PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA - PT	GENERICA /	14/10/2025	33,000 PT	1,15000	37,95
2.01.06.130.01 PALHETA PARA DRINK - PT 500UN	GENERICA /	14/10/2025	37,000 PT	5,91000	218,67
3.01.02.043.01 CABO DE CHAPA DE ACO 1,20CM - UN	GENERICA /	14/10/2025	1,000 UN	3,82000	3,82
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					300,53
Total da AF					300,53

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:34
Página 2
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor PANIFICADORA COUTO LTDA

Fax

Telefone

Filial 0350 BORGWARNER

Frete Nenhum

Autorização de Fornecimento 0001030504 A Automática

Data da AF 06/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento S

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.06.01.150.01 PAO DE HAMBURGUER 50GR - UN	GENERICA /	06/10/2025	55,000 UN	1,60000	88,00
1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG	GENERICA /	06/10/2025	9,000 KG	16,00000	144,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					232,00
Total da AF					232,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:34
Página 3
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor PANIFICADORA COUTO LTDA

Fax

Telefone

Filial 0350 BORGWARNER

Frete Nenhum

Autorização de Fornecimento 0001030505 A Automática

Data da AF 13/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento S

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG	GENERICA /	13/10/2025	8,000 KG	16,00000	128,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					128,00
Total da AF					128,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:34
Página 4
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001031897 A Automática

Data da AF 01/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21

100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TROPICAL /	01/10/2025	7,000 KG	2,70000	18,90
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	TROPICAL /	01/10/2025	28,000 KG	6,60000	184,80
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	TROPICAL /	01/10/2025	7,000 KG	6,50000	45,50
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TROPICAL /	01/10/2025	8,000 KG	6,50000	52,00
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	01/10/2025	2,000 KG	2,50000	5,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	01/10/2025	18,000 MC	3,75000	67,50
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TROPICAL /	01/10/2025	53,000 KG	4,00000	212,00
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	01/10/2025	6,000 KG	3,50000	21,00
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	01/10/2025	27,000 KG	3,25000	87,75
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	TROPICAL /	01/10/2025	1,000 KG	7,30000	7,30
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	TROPICAL /	01/10/2025	28,000 KG	6,50000	182,00
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TROPICAL /	01/10/2025	4,000 KG	11,00000	44,00
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	01/10/2025	4,000 KG	6,30000	25,20
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	01/10/2025	4,000 KG	11,00000	44,00
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	01/10/2025	9,000 KG	4,80000	43,20
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	01/10/2025	1,000 UN	6,50000	6,50
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	01/10/2025	42,000 KG	3,60000	151,20
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	TROPICAL /	01/10/2025	46,000 KG	5,70000	262,20
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	01/10/2025	4,000 KG	4,20000	16,80
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	TROPICAL /	01/10/2025	1,000 KG	9,50000	9,50
1.03.05.241.01 MELAO AMARELO T8 KG	TROPICAL /	01/10/2025	52,000 KG	4,80000	249,60
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.735,95
Total da AF					1.735,95

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:34
Página 5
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001031898 A Automática

Data da AF 03/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P P
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TROPICAL /	03/10/2025	6,000 KG	2,70000	16,20
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	TROPICAL /	03/10/2025	28,000 KG	6,60000	184,80
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	03/10/2025	1,000 KG	6,50000	6,50
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	TROPICAL /	03/10/2025	1,000 KG	8,00000	8,00
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TROPICAL /	03/10/2025	5,000 KG	6,50000	32,50
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	03/10/2025	13,000 MC	3,75000	48,75
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	03/10/2025	9,000 KG	3,50000	31,50
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	03/10/2025	13,000 KG	3,25000	42,25
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	03/10/2025	9,000 KG	2,50000	22,50
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TROPICAL /	03/10/2025	80,000 KG	2,75000	220,00
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	TROPICAL /	03/10/2025	1,000 KG	7,30000	7,30
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TROPICAL /	03/10/2025	1,000 KG	11,00000	11,00
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	03/10/2025	1,000 KG	6,30000	6,30
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	03/10/2025	1,000 KG	11,00000	11,00
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	TROPICAL /	03/10/2025	1,000 KG	4,70000	4,70
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	03/10/2025	8,000 KG	4,80000	38,40
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	03/10/2025	6,000 UN	6,50000	39,00
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	03/10/2025	4,000 KG	4,00000	16,00
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	03/10/2025	2,000 KG	3,60000	7,20
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	TROPICAL /	03/10/2025	4,000 KG	5,70000	22,80
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	TROPICAL /	03/10/2025	1,000 KG	9,80000	9,80
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	TROPICAL /	03/10/2025	112,000 KG	2,20000	246,40
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	03/10/2025	13,000 KG	4,20000	54,60
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	TROPICAL /	03/10/2025	2,000 KG	9,50000	19,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,08
Total de COFINS					0,36
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.106,50
Total da AF					1.106,50

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:34
Página 6
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001031899 A Automática

Data da AF 06/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21

100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	21,000 KG	2,70000	56,70
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	06/10/2025	14,000 KG	6,50000	91,00
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	10,00000	40,00
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	TROPICAL /	06/10/2025	9,000 UN	3,75000	33,75
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	TROPICAL /	06/10/2025	8,000 KG	7,00000	56,00
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 UN	7,40000	7,40
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	8,50000	34,00
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	TROPICAL /	06/10/2025	17,000 UN	3,75000	63,75
1.03.01.350.01 RUCULA DA TERRA KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	9,00000	36,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	06/10/2025	18,000 MC	3,75000	67,50
1.03.01.390.01 TOMILHO - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	30,00000	30,00
1.03.03.010.01 ABOBORA MORANGA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	46,000 KG	2,40000	110,40
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	2,000 KG	4,00000	8,00
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	06/10/2025	21,000 KG	2,40000	50,40
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	06/10/2025	24,000 KG	3,25000	78,00
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	2,50000	2,50
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	2,000 KG	2,75000	5,50
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	3,90000	3,90
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	11,00000	11,00
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	6,30000	25,20
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	11,00000	11,00
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	42,000 KG	4,80000	201,60
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	75,000 KG	4,00000	300,00
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	06/10/2025	3,000 KG	3,60000	10,80
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	TROPICAL /	06/10/2025	6,000 KG	9,80000	58,80
1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG	TROPICAL /	06/10/2025	3,000 BJ	11,00000	33,00
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	4,20000	16,80
1.03.05.241.01 MELAO AMARELO T8 KG	TROPICAL /	06/10/2025	52,000 KG	4,80000	249,60
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.699,60
Total da AF					1.699,60

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:34
Página 7
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001031900 A Automática

Data da AF 08/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P P
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	TROPICAL /	08/10/2025	11,000 KG	6,60000	72,60
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	08/10/2025	12,000 KG	6,50000	78,00
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	TROPICAL /	08/10/2025	6,000 KG	8,50000	51,00
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	08/10/2025	10,000 KG	2,50000	25,00
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TROPICAL /	08/10/2025	10,000 KG	4,00000	40,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	08/10/2025	20,000 MC	3,75000	75,00
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	25,000 KG	3,50000	87,50
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	08/10/2025	37,000 KG	3,50000	129,50
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	24,000 KG	3,10000	74,40
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	08/10/2025	1,000 KG	2,40000	2,40
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	08/10/2025	23,000 KG	3,25000	74,75
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	08/10/2025	14,000 KG	2,50000	35,00
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	TROPICAL /	08/10/2025	1,000 KG	2,85000	2,85
1.03.03.260.01 NABO - KG	TROPICAL /	08/10/2025	11,000 KG	5,30000	58,30
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	TROPICAL /	08/10/2025	21,000 KG	3,90000	81,90
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	3,000 KG	6,30000	18,90
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	3,000 KG	11,00000	33,00
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	1,000 KG	4,70000	4,70
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	51,000 KG	4,80000	244,80
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	08/10/2025	18,000 UN	6,50000	117,00
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	08/10/2025	41,000 KG	4,00000	164,00
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	08/10/2025	1,000 KG	3,60000	3,60
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	TROPICAL /	08/10/2025	58,000 KG	5,70000	330,60
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	08/10/2025	13,000 KG	4,20000	54,60
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,08
Total de COFINS					0,36
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.859,40
Total da AF					1.859,40

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 8
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001031901 A Automática

Data da AF 10/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P P
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TROPICAL /	10/10/2025	18,000 KG	2,70000	48,60
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	TROPICAL /	10/10/2025	3,000 KG	6,60000	19,80
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	10/10/2025	2,000 KG	6,50000	13,00
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	TROPICAL /	10/10/2025	2,000 KG	8,00000	16,00
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	TROPICAL /	10/10/2025	2,000 KG	10,00000	20,00
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TROPICAL /	10/10/2025	2,000 KG	6,50000	13,00
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	4,00000	4,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	10/10/2025	15,000 MC	3,75000	56,25
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	TROPICAL /	10/10/2025	16,000 KG	4,00000	64,00
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TROPICAL /	10/10/2025	15,000 KG	3,10000	46,50
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	2,40000	2,40
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	10/10/2025	16,000 KG	3,25000	52,00
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	10/10/2025	15,000 KG	2,50000	37,50
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TROPICAL /	10/10/2025	11,000 KG	2,75000	30,25
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	6,50000	6,50
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	6,30000	6,30
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	11,00000	11,00
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	4,50000	4,50
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	10/10/2025	5,000 KG	4,80000	24,00
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 UN	6,50000	6,50
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	10/10/2025	23,000 KG	4,00000	92,00
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	TROPICAL /	10/10/2025	112,000 KG	2,20000	246,40
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	10/10/2025	3,000 KG	4,20000	12,60
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	TROPICAL /	10/10/2025	6,000 KG	9,50000	57,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					893,60
Total da AF					893,60

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 9
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001031902 A Automática

Data da AF 13/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21

100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	TROPICAL /	13/10/2025	33,000 KG	6,60000	217,80
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	13/10/2025	6,000 KG	6,50000	39,00
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	TROPICAL /	13/10/2025	6,000 KG	8,00000	48,00
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	TROPICAL /	13/10/2025	6,000 KG	10,00000	60,00
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	TROPICAL /	13/10/2025	4,000 UN	5,00000	20,00
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	TROPICAL /	13/10/2025	14,000 UN	3,75000	52,50
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	TROPICAL /	13/10/2025	1,000 UN	7,40000	7,40
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	TROPICAL /	13/10/2025	16,000 KG	8,50000	136,00
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	TROPICAL /	13/10/2025	3,000 UN	3,75000	11,25
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	13/10/2025	18,000 MC	3,75000	67,50
1.03.01.370.01 SALSÃO TIPO B KG	TROPICAL /	13/10/2025	1,000 KG	15,00000	15,00
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TROPICAL /	13/10/2025	75,000 KG	4,00000	300,00
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	TROPICAL /	13/10/2025	25,000 KG	3,50000	87,50
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	13/10/2025	37,000 KG	3,25000	120,25
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	13/10/2025	28,000 KG	2,50000	70,00
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	TROPICAL /	13/10/2025	1,000 KG	3,90000	3,90
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	13/10/2025	8,000 KG	6,30000	50,40
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	TROPICAL /	13/10/2025	3,000 KG	4,70000	14,10
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	13/10/2025	42,000 KG	4,80000	201,60
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	13/10/2025	75,000 KG	4,00000	300,00
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	13/10/2025	1,000 KG	3,60000	3,60
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	13/10/2025	91,000 KG	4,20000	382,20
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	TROPICAL /	13/10/2025	1,000 KG	9,50000	9,50
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,23
Total de COFINS					1,07
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					2.217,50
Total da AF					2.217,50

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 10
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001031903 A Automática

Data da AF 15/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P P
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TROPICAL /	15/10/2025	12,000 KG	2,70000	32,40
1.03.01.020.03 ALECRIM - UN 100GR	TROPICAL /	15/10/2025	1,000 UN	9,80000	9,80
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	15/10/2025	21,000 KG	6,50000	136,50
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	TROPICAL /	15/10/2025	12,000 KG	6,50000	78,00
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	TROPICAL /	15/10/2025	1,000 KG	7,00000	7,00
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TROPICAL /	15/10/2025	60,000 KG	6,50000	390,00
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	15/10/2025	1,000 KG	2,50000	2,50
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TROPICAL /	15/10/2025	24,000 KG	4,00000	96,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	15/10/2025	18,000 MC	3,75000	67,50
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TROPICAL /	15/10/2025	2,000 KG	4,00000	8,00
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	TROPICAL /	15/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	15/10/2025	6,000 KG	3,50000	21,00
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	TROPICAL /	15/10/2025	59,000 KG	2,10000	123,90
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	15/10/2025	1,000 KG	2,40000	2,40
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	15/10/2025	24,000 KG	3,25000	78,00
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	15/10/2025	10,000 KG	2,50000	25,00
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	TROPICAL /	15/10/2025	1,000 KG	3,90000	3,90
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	TROPICAL /	15/10/2025	28,000 KG	6,50000	182,00
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TROPICAL /	15/10/2025	4,000 KG	11,00000	44,00
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	15/10/2025	2,000 KG	6,30000	12,60
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	15/10/2025	6,000 KG	11,00000	66,00
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	15/10/2025	8,000 KG	4,80000	38,40
1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	TROPICAL /	15/10/2025	6,000 KG	22,00000	132,00
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	15/10/2025	10,000 UN	6,50000	65,00
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	15/10/2025	4,000 KG	3,60000	14,40
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	TROPICAL /	15/10/2025	46,000 KG	5,70000	262,20
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	15/10/2025	4,000 KG	4,20000	16,80
1.03.05.241.01 MELAO AMARELO T8 KG	TROPICAL /	15/10/2025	52,000 KG	4,80000	249,60
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					2.168,40
Total da AF					2.168,40

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 11
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax

Telefone 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001033421 A Automática

Data da AF 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28 100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN

Preço Un.

Preço Total

1.07.06.043.02 AGUA MINERAL S/ GAS 0,500LT - CX 12UN	CRYSTAL /	07/10/2025	22,000 CX	28,19000	620,18
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					620,18
Total da AF					620,18

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 12
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax **Telefone** 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001033940 A Automática

Data da AF 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.13.02.350.01 PIRULITO BABY CORACAO - PT 50UN	GENERICA /	07/10/2025	4,000 PT	8,49000	33,96
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,56
Total de COFINS					2,58
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					33,96
Total da AF					33,96

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 13
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor KIMBRA COM DE PROD DE HIG E LIMP LTDA ME

Fax **Telefone** 11990013472

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034358 A Automática Extra **Data da AF** 14/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

30 100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN

Preço Un.

Preço Total

3.01.01.070.04 DESINFETANTE ALL FOOD - BB 5LT

GENERICA /

14/10/2025

1,000 BB

323,26000

323,26

Total de Descontos

0,00

Total de Encargos

0,00

Total dos Produtos

323,26

Total da AF

323,26

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 14
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034452 M Manual

Data da AF 01/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	TROPICAL /	01/10/2025	12,000 BJ	20,50000	246,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					246,00
Total da AF					246,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 15
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax **Telefone** 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034552 M Manual

Data da AF 03/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.05.01.270.01 MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG	SAUDE /	03/10/2025	1,000 BD	28,98000	28,98
1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010L	ARRIFANA /	03/10/2025	6,000 FC	9,80000	58,80
1.06.02.010.02 BISCOITO AGUA E SAL - PT 0,160KG	ADRIA /	03/10/2025	4,000 PT	5,03000	20,12
1.06.02.170.01 BISCOITO MAISENA - PT 0,200KG	BAUDUCCO /	03/10/2025	4,000 PT	5,04000	20,16
1.08.03.000.01 AMEIXA PRETA SECA - PT 0,500KG	GENERICA /	03/10/2025	29,000 PT	29,09000	843,61
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					2,11
Total de COFINS					9,73
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					971,67
Total da AF					971,67

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 16
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034564 A Automática Extra **Data da AF** 06/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P P
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	2,40000	2,40
1.03.03.010.01 ABOBORA MORANGA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	2,40000	9,60
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	2,40000	2,40
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					14,40
Total da AF					14,40

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 17
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034565 A Automática Extra **Data da AF** 08/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P P
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	08/10/2025	1,000 KG	2,50000	2,50
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	08/10/2025	2,000 KG	3,50000	7,00
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	2,000 KG	3,10000	6,20
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					15,70
Total da AF					15,70

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 18
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034566 A Automática Extra **Data da AF** 13/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	TROPICAL /	13/10/2025	1,000 UN	5,60000	5,60
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	TROPICAL /	13/10/2025	1,000 KG	8,50000	8,50
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TROPICAL /	13/10/2025	6,000 KG	4,00000	24,00
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	TROPICAL /	13/10/2025	1,000 KG	2,10000	2,10
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	13/10/2025	3,000 KG	2,50000	7,50
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	13/10/2025	3,000 KG	4,80000	14,40
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					62,10
Total da AF					62,10

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 19
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034567 A Automática Extra **Data da AF** 15/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P P
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	TROPICAL /	15/10/2025	5,000 KG	2,10000	10,50
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	TROPICAL /	15/10/2025	2,000 KG	6,50000	13,00
1.03.05.042.01 BANANA DA TERRA - KG	TROPICAL /	15/10/2025	1,000 KG	9,00000	9,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					32,50
Total da AF					32,50

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 20
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

Fax

Telefone 1196337-4422

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034843 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

50 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.01.015.02 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP -	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	169,00000	169,00
2.01.01.090.02 COPO DESCARTAVEL 50ML PS TRANSP - CX	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	125,00000	125,00
2.01.05.149.01 SACO KRAFT 18X30X12CM - CX 250UN	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	73,24000	73,24
2.01.05.168.01 SACO LANCHE MONO HOT DOG - PT 500 UN	GENERICA /	07/10/2025	1,000 PT	17,20000	17,20
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					384,44
Total da AF					384,44

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 21
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034848 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	TROPICAL /	07/10/2025	24,000 BJ	20,50000	492,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					492,00
Total da AF					492,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 22
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor MERCANTIL PRIMAR LTDA

Fax

Telefone 11 952263818

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034849 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.06.02.130.01 BISCOITO CREAM CRACKER - PT 0,200KG	BAUDUCCO /	07/10/2025	10,000 PT	3,49000	34,90
1.07.02.015.02 SUCO PRONTO CAJU 200ML - CX 27UN	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	36,90000	36,90
1.10.01.050.03 ACUCAR REFINADO SACHE - CX 400UN	UNIAO /	07/10/2025	3,000 CX	25,90000	77,70
1.13.02.000.01 BALA 7 BELO FRAMBOESA - PT 200UN	GENERICA /	07/10/2025	6,000 PT	9,49000	56,94
1.13.02.010.01 BALA DADINHO DE AMENDOIM - PT 140UN	GENERICA /	07/10/2025	9,000 PT	39,90000	359,10
1.13.02.110.01 BARRA DE CEREAL AVEIA/ BANANA/ MEL -	NUTRY /	07/10/2025	1,000 CX	33,50000	33,50
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					8,61
Total de COFINS					39,62
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					599,04
Total da AF					599,04

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 23
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax

Telefone 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034850 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.04.02.170.02 MISTURA BOLO CENOURA - PT 0,400KG	GENERICA /	07/10/2025	76,000 PT	5,79000	440,04
1.04.02.180.01 MISTURA BOLO CHOCOLATE - PT 0,400KG	APTI /	07/10/2025	10,000 PT	5,79000	57,90
1.06.02.722.01 BISCOITO ROSCA COCO PANCO PT 500G	GENERICA /	07/10/2025	10,000 PT	10,20000	102,00
1.07.06.043.02 AGUA MINERAL S/ GAS 0,500LT - CX 12UN	CRYSTAL /	07/10/2025	20,000 CX	28,19000	563,80
1.10.01.110.06 ADOCANTE SUCRALOSE UNIAO SACHE - CX	GENERICA /	07/10/2025	3,000 CX	44,59000	133,77
1.13.01.060.01 BOMBOM SONHO DE VALSA - PT 48UN	LACTA /	07/10/2025	7,000 PT	88,19000	617,33
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					22,30
Total de COFINS					102,68
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.914,84
Total da AF					1.914,84

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 24
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034866 A Automática Extra **Data da AF** 06/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	TROPICAL /	06/10/2025	3,000 KG	10,00000	30,00
1.03.05.203.01 UVA CRINSON - KG	TROPICAL /	06/10/2025	2,000 KG	21,00000	42,00
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	TROPICAL /	06/10/2025	12,000 BJ	20,50000	246,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					318,00
Total da AF					318,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 25
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor PLATINA ESTOQUE ONLINE ALIMENTOS EIRELI

Fax

Telefone

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001035097 A Automática Extra **Data da AF** 08/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28 100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN Preço Un. Preço Total

1.13.01.020.01 BOMBOM OURO BRANCO - PT 48UN

GENERICA /

08/10/2025

6,000 PT 89,95584 539,74

Total de ICMS-ST 0,00

Total de IPI 0,00

Total de PIS 8,91

Total de COFINS 41,02

Total de ICMS 0,00

Total de Descontos 0,00

Total de Encargos 0,00

Total dos Produtos 539,74

Total da AF 539,74

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 26
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

Fax

Telefone 1196337-4422

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001035127 M Manual

Data da AF 10/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

50 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
3.01.01.156.01 PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN	GENERICA /	10/10/2025	1,000 UN	105,40000	105,40
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					1,74
Total de COFINS					8,01
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					105,40
Total da AF					105,40

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 27
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001035137 A Automática Extra **Data da AF** 08/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21 100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN

Preço Un.

Preço Total

1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG

TROPICAL /

08/10/2025

3,000 KG

9,50000

28,50

Total de ICMS-ST

0,00

Total de IPI

0,00

Total de PIS

0,00

Total de COFINS

0,00

Total de ICMS

0,00

Total de Descontos

0,00

Total de Encargos

0,00

Total dos Produtos

28,50

Total da AF

28,50

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 28
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor LONDRES COMERCIO DE CARNES E DERIVADOS-L

Fax

Telefone 19 981958768

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001036993 A Automática Extra **Data da AF** 09/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21

100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN

Preço Un.

Preço Total

1.02.04.050.01 QUEIJO MUSSARELA - KG

GENERICA /

09/10/2025

21,000 KG

32,90000

690,90

Total de ICMS-ST

0,00

Total de IPI

0,00

Total de PIS

0,00

Total de COFINS

0,00

Total de ICMS

0,00

Total de Descontos

0,00

Total de Encargos

0,00

Total dos Produtos

690,90

Total da AF

690,90

Comprador EDER SILVA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 29
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor PANIFICADORA COUTO LTDA

Fax

Telefone

Filial 0350 BORGWARNER

Frete Nenhum

Autorização de Fornecimento 0001038124 A Automática

Data da AF 20/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento S

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG	PAD ARIZONA /	20/10/2025	18,000 KG	16,00000	288,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					288,00
Total da AF					288,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 30
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor PANIFICADORA COUTO LTDA

Fax

Telefone

Filial 0350 BORGWARNER

Frete Nenhum

Autorização de Fornecimento 0001038125 A Automática

Data da AF 27/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento S

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG	PAD ARIZONA /	27/10/2025	8,000 KG	16,00000	128,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					128,00
Total da AF					128,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 31
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001039861 A Automática

Data da AF 17/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P P
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TROPICAL /	17/10/2025	2,000 KG	2,70000	5,40
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	TROPICAL /	17/10/2025	3,000 KG	8,00000	24,00
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	TROPICAL /	17/10/2025	2,000 KG	7,00000	14,00
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	17/10/2025	28,000 KG	2,50000	70,00
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TROPICAL /	17/10/2025	3,000 KG	4,00000	12,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	17/10/2025	15,000 MC	3,75000	56,25
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	TROPICAL /	17/10/2025	15,000 KG	2,40000	36,00
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TROPICAL /	17/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	17/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	17/10/2025	5,000 KG	2,40000	12,00
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	17/10/2025	15,000 KG	3,25000	48,75
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	17/10/2025	12,000 KG	2,50000	30,00
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	TROPICAL /	17/10/2025	1,000 KG	7,30000	7,30
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG	TROPICAL /	17/10/2025	6,000 KG	5,70000	34,20
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	TROPICAL /	17/10/2025	12,000 KG	2,85000	34,20
1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG	TROPICAL /	17/10/2025	3,000 KG	8,00000	24,00
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	TROPICAL /	17/10/2025	1,000 KG	3,90000	3,90
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	17/10/2025	10,000 KG	4,80000	48,00
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	17/10/2025	24,000 UN	6,50000	156,00
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	17/10/2025	1,000 KG	4,00000	4,00
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	17/10/2025	1,000 KG	3,60000	3,60
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	TROPICAL /	17/10/2025	1,000 KG	5,70000	5,70
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	17/10/2025	5,000 KG	4,20000	21,00
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	TROPICAL /	17/10/2025	70,000 KG	9,50000	665,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.322,30
Total da AF					1.322,30

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:35
Página 32
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001039862 A Automática

Data da AF 20/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P P
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	TROPICAL /	20/10/2025	32,000 KG	6,60000	211,20
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	20/10/2025	12,000 KG	6,50000	78,00
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	TROPICAL /	20/10/2025	9,000 UN	3,75000	33,75
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	TROPICAL /	20/10/2025	8,000 UN	7,40000	59,20
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TROPICAL /	20/10/2025	19,000 KG	6,50000	123,50
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	TROPICAL /	20/10/2025	12,000 UN	3,75000	45,00
1.03.01.290.04 LOURO - UN 100GR	TROPICAL /	20/10/2025	1,000 UN	6,70000	6,70
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	TROPICAL /	20/10/2025	1,000 UN	3,75000	3,75
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	20/10/2025	25,000 KG	2,50000	62,50
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TROPICAL /	20/10/2025	25,000 KG	4,00000	100,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	20/10/2025	18,000 MC	3,75000	67,50
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TROPICAL /	20/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TROPICAL /	20/10/2025	1,000 KG	3,10000	3,10
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	20/10/2025	31,000 KG	3,25000	100,75
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	TROPICAL /	20/10/2025	12,000 KG	5,75000	69,00
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	20/10/2025	1,000 KG	2,50000	2,50
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TROPICAL /	20/10/2025	1,000 KG	2,75000	2,75
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	TROPICAL /	20/10/2025	1,000 KG	7,30000	7,30
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	TROPICAL /	20/10/2025	19,000 KG	3,90000	74,10
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TROPICAL /	20/10/2025	2,000 KG	11,00000	22,00
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	20/10/2025	2,000 KG	6,30000	12,60
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	20/10/2025	4,000 KG	11,00000	44,00
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	20/10/2025	9,000 KG	4,80000	43,20
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	20/10/2025	50,000 KG	4,00000	200,00
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	20/10/2025	16,000 KG	3,60000	57,60
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	TROPICAL /	20/10/2025	50,000 KG	5,70000	285,00
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	TROPICAL /	20/10/2025	1,000 KG	9,80000	9,80
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	20/10/2025	103,000 KG	4,20000	432,60
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					2.160,90
Total da AF					2.160,90

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 33
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001039863 A Automática

Data da AF 22/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21

100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TROPICAL /	22/10/2025	37,000 KG	2,70000	99,90
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	22/10/2025	8,000 KG	6,50000	52,00
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	TROPICAL /	22/10/2025	16,000 KG	7,00000	112,00
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TROPICAL /	22/10/2025	8,000 KG	6,50000	52,00
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	22/10/2025	22,000 KG	2,50000	55,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	22/10/2025	18,000 MC	3,75000	67,50
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TROPICAL /	22/10/2025	25,000 KG	3,50000	87,50
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	22/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TROPICAL /	22/10/2025	25,000 KG	3,10000	77,50
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	22/10/2025	24,000 KG	3,25000	78,00
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	22/10/2025	24,000 KG	2,50000	60,00
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TROPICAL /	22/10/2025	2,000 KG	2,75000	5,50
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	22/10/2025	3,000 KG	6,30000	18,90
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	22/10/2025	3,000 KG	11,00000	33,00
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	22/10/2025	6,000 KG	4,80000	28,80
1.03.05.116.01 LIMA0 TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	22/10/2025	6,000 KG	3,60000	21,60
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	TROPICAL /	22/10/2025	144,000 KG	2,20000	316,80
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	22/10/2025	19,000 KG	4,20000	79,80
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	TROPICAL /	22/10/2025	1,000 KG	9,50000	9,50
1.03.05.241.01 MELAO AMARELO T8 KG	TROPICAL /	22/10/2025	57,000 KG	4,80000	273,60
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.532,40
Total da AF					1.532,40

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 34
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001039864 A Automática

Data da AF 24/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21

100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TROPICAL /	24/10/2025	34,000 KG	2,70000	91,80
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	24/10/2025	10,000 KG	6,50000	65,00
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TROPICAL /	24/10/2025	1,000 KG	6,50000	6,50
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	TROPICAL /	24/10/2025	5,000 KG	8,50000	42,50
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	24/10/2025	13,000 MC	3,75000	48,75
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TROPICAL /	24/10/2025	2,000 KG	4,00000	8,00
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	24/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TROPICAL /	24/10/2025	5,000 KG	3,10000	15,50
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	24/10/2025	3,000 KG	2,40000	7,20
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	24/10/2025	16,000 KG	3,25000	52,00
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	TROPICAL /	24/10/2025	27,000 KG	6,50000	175,50
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	24/10/2025	4,000 KG	6,30000	25,20
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	24/10/2025	1,000 KG	11,00000	11,00
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	24/10/2025	2,000 UN	6,50000	13,00
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	24/10/2025	45,000 KG	4,00000	180,00
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	24/10/2025	3,000 KG	3,60000	10,80
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	TROPICAL /	24/10/2025	15,000 KG	5,70000	85,50
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	TROPICAL /	24/10/2025	120,000 KG	2,20000	264,00
1.03.05.235.01 KIWI NACIONAL KG	TROPICAL /	24/10/2025	1,000 KG	25,00000	25,00
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	24/10/2025	5,000 KG	4,20000	21,00
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	TROPICAL /	24/10/2025	1,000 KG	9,50000	9,50
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.161,25
Total da AF					1.161,25

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 35
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001039865 A Automática

Data da AF 27/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21

100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	27/10/2025	24,000 KG	6,50000	156,00
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	TROPICAL /	27/10/2025	16,000 KG	8,00000	128,00
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	TROPICAL /	27/10/2025	1,000 UN	5,00000	5,00
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	TROPICAL /	27/10/2025	20,000 UN	3,75000	75,00
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	TROPICAL /	27/10/2025	4,000 UN	5,60000	22,40
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	TROPICAL /	27/10/2025	7,000 KG	7,00000	49,00
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TROPICAL /	27/10/2025	8,000 KG	6,50000	52,00
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	TROPICAL /	27/10/2025	52,000 UN	3,75000	195,00
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	27/10/2025	8,000 KG	2,50000	20,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	27/10/2025	20,000 MC	3,75000	75,00
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TROPICAL /	27/10/2025	27,000 KG	3,50000	94,50
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	27/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TROPICAL /	27/10/2025	22,000 KG	3,10000	68,20
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	27/10/2025	49,000 KG	3,25000	159,25
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	27/10/2025	13,000 KG	2,50000	32,50
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TROPICAL /	27/10/2025	1,000 KG	2,75000	2,75
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	TROPICAL /	27/10/2025	1,000 KG	7,30000	7,30
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	27/10/2025	1,000 KG	11,00000	11,00
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	TROPICAL /	27/10/2025	5,000 KG	4,70000	23,50
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	27/10/2025	49,000 KG	4,80000	235,20
1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	TROPICAL /	27/10/2025	1,000 KG	22,00000	22,00
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	27/10/2025	2,000 UN	6,50000	13,00
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	27/10/2025	82,000 KG	4,00000	328,00
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	27/10/2025	1,000 KG	3,60000	3,60
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	27/10/2025	102,000 KG	4,20000	428,40
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	TROPICAL /	27/10/2025	1,000 KG	9,50000	9,50
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,39
Total de COFINS					1,79
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					2.219,60
Total da AF					2.219,60

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 36
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001039866 A Automática

Data da AF 29/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21

100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	TROPICAL /	29/10/2025	32,000 KG	6,60000	211,20
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	TROPICAL /	29/10/2025	1,000 KG	7,00000	7,00
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TROPICAL /	29/10/2025	50,000 KG	6,50000	325,00
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	29/10/2025	26,000 KG	2,50000	65,00
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TROPICAL /	29/10/2025	24,000 KG	4,00000	96,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	29/10/2025	28,000 MC	3,75000	105,00
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TROPICAL /	29/10/2025	27,000 KG	4,00000	108,00
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	29/10/2025	24,000 KG	3,50000	84,00
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TROPICAL /	29/10/2025	57,000 KG	3,10000	176,70
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	29/10/2025	28,000 KG	3,25000	91,00
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	TROPICAL /	29/10/2025	1,000 KG	5,75000	5,75
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	29/10/2025	20,000 KG	2,50000	50,00
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TROPICAL /	29/10/2025	19,000 KG	2,75000	52,25
1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG	TROPICAL /	29/10/2025	1,000 KG	8,00000	8,00
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	29/10/2025	1,000 KG	6,30000	6,30
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	29/10/2025	2,000 KG	11,00000	22,00
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	TROPICAL /	29/10/2025	1,000 KG	4,70000	4,70
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	29/10/2025	13,000 KG	4,80000	62,40
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	29/10/2025	19,000 UN	6,50000	123,50
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	29/10/2025	21,000 KG	4,00000	84,00
1.03.05.116.01 LIMA TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	29/10/2025	50,000 KG	3,60000	180,00
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	TROPICAL /	29/10/2025	63,000 KG	5,70000	359,10
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	TROPICAL /	29/10/2025	1,000 KG	10,00000	10,00
1.03.05.232.01 CARAMBOLA KG	TROPICAL /	29/10/2025	1,000 KG	30,00000	30,00
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	29/10/2025	18,000 KG	4,20000	75,60
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	TROPICAL /	29/10/2025	9,000 KG	9,50000	85,50
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,08
Total de COFINS					0,36
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					2.428,00
Total da AF					2.428,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 37
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax **Telefone** 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001039892 M Manual

Data da AF 10/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P P
28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.04.01.185.02 CAFE EM PO PILAO - FD 05KG	PILAO /	10/10/2025	10,000 FD	406,20000	4.062,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					4.062,00
Total da AF					4.062,00

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 38
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax

Telefone 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001040524 A Automática

Data da AF 21/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.07.06.043.02 AGUA MINERAL S/ GAS 0,500LT - CX 12UN	CRYSTAL /	21/10/2025	22,000 CX	28,19000	620,18
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					620,18
Total da AF					620,18

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 39
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor MERCANTIL PRIMAR LTDA

Fax

Telefone 11 952263818

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001040969 A Automática

Data da AF 28/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28 100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN

Preço Un.

Preço Total

1.08.03.230.01 DOCE COCADA BRANCA - PO 50UN

GENERICA /

28/10/2025

13,000 PO 29,90000

388,70

Total de ICMS-ST 0,00

Total de IPI 0,00

Total de PIS 6,41

Total de COFINS 29,54

Total de ICMS 0,00

Total de Descontos 0,00

Total de Encargos 0,00

Total dos Produtos 388,70

Total da AF 388,70

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 40
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor KIMBRA COM DE PROD DE HIG E LIMP LTDA ME

Fax **Telefone** 11990013472

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001041170 A Automática Extra **Data da AF** 14/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

45 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
3.01.01.060.06 DESINCRUSTANTE FORTE(KIMBRA) - BB	GENERICA /	14/10/2025	1,000 BB	183,72000	183,72
3.01.01.130.05 DETERGENTE UTENSILIOS ASTRO - CX 10LT	GENERICA /	14/10/2025	2,000 CX	199,74000	399,48
3.01.01.210.05 SABONETE BACTERICIDA LOTION BAK - BB	GENERICA /	14/10/2025	2,000 BB	94,68000	189,36
3.01.01.310.01 SANITIZANTE EM PO VERD KIM - CX 05KG	GENERICA /	14/10/2025	1,000 CX	183,68000	183,68
3.01.01.320.06 SECANTE MAQUINA GLITTER RINSE - BB 20L	GENERICA /	14/10/2025	2,000 BB	670,74000	1.341,48
3.01.01.341.01 DECAPANTE PLURAL CL CX 10 LITROS	GENERICA /	14/10/2025	2,000 CX	160,62000	321,24
3.01.01.371.01 DETERGENTE DE MAQUINA KLARO AL -	GENERICA /	14/10/2025	2,000 BB	398,98000	797,96
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					3.416,92
Total da AF					3.416,92

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 41
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOM BOSCO EQUIPAMENTOS DE COZINHAS INDUS

Fax

Telefone

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001041210 M Manual

Data da AF 13/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento S

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
7.02.03.002.01 PROTETOR SALIVAR 4 GNS	GENERICA /	13/10/2025	2,000 UN	2.200,00000	4.400,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					4.400,00
Total da AF					4.400,00

Comprador ELTON MELO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 42
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax

Telefone 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001041226 M Manual

Data da AF 15/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28

100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN

Preço Un.

Preço Total

1.04.01.260.02 ERVILHA SECA - PT 01KG

PQ /

15/10/2025

3,000 PT

18,34000

55,02

1.04.01.290.02 FEIJAO BRANCO - PT 01KG

GENERICA /

15/10/2025

4,000 PT

19,90000

79,60

1.04.01.390.02 GRAO DE BICO - PT 01KG

PQ /

15/10/2025

1,000 PT

21,00000

21,00

1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01KG

PQ /

15/10/2025

4,000 PT

9,89000

39,56

1.06.02.010.01 BISCOITO AGUA E SAL - PT 0,200KG

BAUDUCCO /

15/10/2025

4,000 PT

5,03000

20,12

1.06.04.000.01 FERMENTO QUIMICO EM PO - LA 0,100KG

GENERICA /

15/10/2025

3,000 LA

8,00000

24,00

1.09.01.195.01 COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BD 1 KG

GENERICA /

15/10/2025

4,000 BD

97,19000

388,76

Total de ICMS-ST

0,00

Total de IPI

0,00

Total de PIS

7,79

Total de COFINS

35,91

Total de ICMS

0,00

Total de Descontos

0,00

Total de Encargos

0,00

Total dos Produtos

628,06

Total da AF

628,06

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 43
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor MERCANTIL PRIMAR LTDA

Fax

Telefone 11 952263818

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001041677 A Automática Extra **Data da AF** 17/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28 100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN

Preço Un.

Preço Total

1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG

CAMIL /

17/10/2025

33,000 PT

7,95000

262,35

1.04.01.410.01 LINHACA DOURADA - PT 01KG

GENERICA /

17/10/2025

1,000 PT

31,90000

31,90

1.04.01.560.01 SEMENTE DE CHIA - PT 01KG

GENERICA /

17/10/2025

1,000 PT

39,90000

39,90

Total de ICMS-ST

0,00

Total de IPI

0,00

Total de PIS

1,19

Total de COFINS

5,45

Total de ICMS

0,00

Total de Descontos

0,00

Total de Encargos

0,00

Total dos Produtos

334,15

Total da AF

334,15

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 44
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax **Telefone** 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001041678 A Automática Extra **Data da AF** 17/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.04.01.370.01 GERGELIM INDIANO PRETO - PT 01KG	GENERICA /	17/10/2025	1,000 PT	30,80000	30,80
1.04.02.160.01 MISTURA BOLO BAUNILHA - PT 0,400KG	APTI /	17/10/2025	36,000 PT	5,79000	208,44
1.05.01.570.01 VINAGRE VAREJO - FC 0,750LT	CASTELO /	17/10/2025	40,000 FC	9,39000	375,60
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					10,15
Total de COFINS					46,73
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					614,84
Total da AF					614,84

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 45
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001041880 A Automática Extra **Data da AF** 20/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21 100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN

Preço Un.

Preço Total

1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR

TROPICAL /

20/10/2025

4,000 UN

5,60000

22,40

Total de ICMS-ST

0,00

Total de IPI

0,00

Total de PIS

0,00

Total de COFINS

0,00

Total de ICMS

0,00

Total de Descontos

0,00

Total de Encargos

0,00

Total dos Produtos

22,40

Total da AF

22,40

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 46
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001041881 A Automática Extra **Data da AF** 22/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	22/10/2025	17,000 KG	6,50000	110,50
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	TROPICAL /	22/10/2025	16,000 KG	8,00000	128,00
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TROPICAL /	22/10/2025	4,000 KG	3,50000	14,00
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	22/10/2025	5,000 KG	4,80000	24,00
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	22/10/2025	48,000 KG	4,20000	201,60
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					478,10
Total da AF					478,10

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 47
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001041882 A Automática Extra **Data da AF** 24/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21 100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN

Preço Un.

Preço Total

1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG

TROPICAL /

24/10/2025

5,000 KG

7,00000

35,00

1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG

TROPICAL /

24/10/2025

2,000 KG

2,50000

5,00

Total de ICMS-ST

0,00

Total de IPI

0,00

Total de PIS

0,00

Total de COFINS

0,00

Total de ICMS

0,00

Total de Descontos

0,00

Total de Encargos

0,00

Total dos Produtos

40,00

Total da AF

40,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 48
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001041883 A Automática Extra **Data da AF** 27/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	27/10/2025	5,000 KG	2,50000	12,50
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TROPICAL /	27/10/2025	3,000 KG	4,00000	12,00
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	27/10/2025	43,000 KG	2,40000	103,20
1.03.03.260.01 NABO - KG	TROPICAL /	27/10/2025	20,000 KG	5,30000	106,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					233,70
Total da AF					233,70

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 49
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001042448 A Automática Extra **Data da AF** 24/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P P
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	TROPICAL /	24/10/2025	1,000 KG	10,00000	10,00
1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG	TROPICAL /	24/10/2025	2,000 BJ	11,00000	22,00
1.03.05.203.01 UVA CRINSON - KG	TROPICAL /	24/10/2025	1,000 KG	21,00000	21,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					53,00
Total da AF					53,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 50
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TREVO FASHION LTDA

Fax

Telefone 11-2682-5581

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001042598 A Automática Extra **Data da AF** 29/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

50 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
4.02.01.600.01 SAPATO PRETO Nº 36	GENERICA /	29/10/2025	1,000 UN	103,70000	103,70
4.02.01.620.01 SAPATO PRETO Nº 38	GENERICA /	29/10/2025	2,000 UN	103,70000	207,40
4.04.01.050.01 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}	GENERICA /	29/10/2025	6,000 UN	26,00000	156,00
4.04.04.083.01 CAMISETA BRANCA M/C MD {C} - UN	GENERICA /	29/10/2025	4,000 UN	25,00000	100,00
4.04.04.084.01 CAMISETA BRANCA M/C GR {C} - UN	GENERICA /	29/10/2025	2,000 UN	25,00000	50,00
4.04.04.115.01 CALCA AJUD/AUX BRANCA MD {C}- UN	GENERICA /	29/10/2025	4,000 UN	52,50000	210,00
4.04.04.116.01 CALCA AJUD/AUX BRANCA GR {C} - UN	GENERICA /	29/10/2025	2,000 UN	52,50000	105,00
4.04.04.229.01 AVENTAL FRONTAL KAKI {C} - UN	GENERICA /	29/10/2025	3,000 UN	30,50000	91,50
4.04.04.230.01 AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UN	GENERICA /	29/10/2025	4,000 UN	38,90000	155,60
4.04.04.231.01 BANDANA MARINHO {C} - UN	GENERICA /	29/10/2025	4,000 UN	19,10000	76,40
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.255,60
Total da AF					1.255,60

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 51
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001042615 A Automática Extra **Data da AF** 29/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	29/10/2025	20,000 UN	6,50000	130,00
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	TROPICAL /	29/10/2025	20,000 KG	5,70000	114,00
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	TROPICAL /	29/10/2025	23,000 KG	10,00000	230,00
1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG	TROPICAL /	29/10/2025	60,000 BJ	11,00000	660,00
1.03.05.203.01 UVA CRINSON - KG	TROPICAL /	29/10/2025	20,000 KG	21,00000	420,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.554,00
Total da AF					1.554,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 52
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001042641 A Automática Extra **Data da AF** 27/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	TROPICAL /	27/10/2025	8,000 KG	4,70000	37,60
1.03.06.040.04 OVO DE GALINHA GRANDE CX 180UN	TROPICAL /	27/10/2025	7,000 CX	123,00000	861,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,62
Total de COFINS					2,86
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					898,60
Total da AF					898,60

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 53
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

Fax **Telefone** 1196337-4422

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001042681 A Automática Extra **Data da AF** 28/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P P
50 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
3.01.01.000.01 AGUA SANITARIA - LT	GENERICA /	28/10/2025	11,000 LT	2,09000	22,99
3.01.01.160.01 PASTA BRILHO - PT 0,500KG	GENERICA /	28/10/2025	27,000 PT	4,28000	115,56
3.01.01.190.01 SABAO EM PEDRA - PT 05UN	YPE /	28/10/2025	6,000 PT	19,00000	114,00
3.01.01.200.04 SABAO EM PO - PT 4KG	GENERICA /	28/10/2025	4,000 PT	64,75000	259,00
3.01.01.243.01 SACO LIXO PRETO 40LT - PT 50UN	GENERICA /	28/10/2025	3,000 PT	21,00000	63,00
3.01.01.251.02 SACO LIXO PRETO 60LT - PT 100UN	GENERICA /	28/10/2025	3,000 PT	61,70000	185,10
3.01.01.255.01 SACO LIXO VERDE 60LT - 25UN	GENERICA /	28/10/2025	5,000 PT	17,83000	89,15
3.01.01.392.01 PANO XADREZ 40X62 (EXCLUSIVO PISO) -	GENERICA /	28/10/2025	3,000 UN	2,75000	8,25
3.01.02.280.01 SACO ALVEJADO 60 X 40 - UN	GENERICA /	28/10/2025	9,000 UN	3,18000	28,62
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					12,73
Total de COFINS					58,66
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					885,67
Total da AF					885,67

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 54
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor KIMBRA COM DE PROD DE HIG E LIMP LTDA ME

Fax **Telefone** 11990013472

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001042683 A Automática Extra **Data da AF** 28/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

P

P

45 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
3.01.01.060.06 DESINCRUSTANTE FORTE(KIMBRA) - BB	GENERICA /	28/10/2025	2,000 BB	183,72000	367,44
3.01.01.130.05 DETERGENTE UTENSILIOS ASTRO - CX 10LT	GENERICA /	28/10/2025	2,000 CX	199,74000	399,48
3.01.01.341.01 DECAPANTE PLURAL CL CX 10 LITROS	GENERICA /	28/10/2025	2,000 CX	160,62000	321,24
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.088,16
Total da AF					1.088,16

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 55
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor MALTE COM DE BEBIDAS LTDA ME

Fax **Telefone** 11995017561

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001042689 A Automática Extra **Data da AF** 27/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento V 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

P

P

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.05.02.000.06 EXTRATO DE TOMATE - BG 1,7KG	GENERICA /	27/10/2025	10,000 BG	28,36000	283,60
1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	SOYA /	27/10/2025	2,000 CX	162,26000	324,52
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					4,68
Total de COFINS					21,55
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					608,12
Total da AF					608,12

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 30/10/2025 10:42:36
Página 56
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor EFIGENIA CPU E TECNOLOGIA LTDA

Fax

Telefone

Filial 0350 BORGWARNER

Frete Nenhum

Autorização de Fornecimento 0001054083 M Manual

Data da AF 29/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento S

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
7.03.01.030.01 MONITOR	GENERICA /	29/10/2025	1,000 UN	470,00000	470,00
7.03.01.040.01 NOBREAK	GENERICA /	29/10/2025	1,000 UN	615,00000	615,00
7.03.01.051.01 PATCH CORD CAT5E 1,5MTS FURUKAWA	GENERICA /	29/10/2025	1,000 UN	18,00000	18,00
7.03.01.176.01 CAIXA DE SOM	GENERICA /	29/10/2025	1,000 UN	80,00000	80,00
7.03.01.188.01 WEBCAM FULL HD	GENERICA /	29/10/2025	1,000 UN	190,00000	190,00
7.03.01.197.01 KIT TECLADO E MOUSE COM FIO C264	GENERICA /	29/10/2025	1,000 UN	135,00000	135,00
7.03.01.198.01 FILTRO DE LINHA QUALITRONIX 8 TOMADAS	GENERICA /	29/10/2025	1,000 UN	40,00000	40,00
7.03.01.200.01 DESKTOP LENOVO I5 12TH THINKC NEO 50S	GENERICA /	29/10/2025	1,000 BA	2.000,00000	2.000,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					3.548,00
Total da AF					3.548,00

Comprador ELTON MELO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor